
UCHWAŁA NR LII/532/14
RADY MIEJSKIEJ W WYSZKOWIE

z dnia 25 września 2014 r.

w sprawie ogłoszenia jednolitego tekstu uchwały Nr XXXVI/273/09 Rady Miejskiej 
w Wyszkowie z dnia 30 kwietnia 2009 r.

w sprawie ustalenia liczby punktów sprzedaży napojów zawierających powyżej 4,5% 
alkoholu (z wyjątkiem piwa), przeznaczonych do spożycia poza miejscem sprzedaży, jak i w 

miejscu sprzedaży oraz zasad usytuowania na terenie gminy Wyszków miejsc sprzedaży 
i podawania napojów alkoholowych.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2013r. poz. 594 z późn. zm.) oraz na podstawie art. 16 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 20 lipca 
2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (t.j. Dz.U. z 2011 r. 
Nr 197, poz. 1172 z późń. zm.), Rada Miejska w Wyszkowie uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Postanawia się ogłosić jednolity tekst uchwały Nr XXXVI/273/09 Rady Miejskiej 
w Wyszkowie z dnia 30 kwietnia 2009 r. w sprawie ustalenia liczby punktów sprzedaży napojów 
zawierających powyżej 4,5% alkoholu (z wyjątkiem piwa),przeznaczonych do spożycia poza 
miejscem sprzedaży , jak i w miejscu sprzedaży oraz zasad usytuowania na terenie gminy Wyszków 
miejsc sprzedaży i podawania napojów alkoholowych /Dz. Urz. Woj. Maz. z 2009 r. poz. 2687/, 
z uwzględnieniem zmian wprowadzonych:

1) Uchwałą Nr XXI/166/12 Rady Miejskiej w Wyszkowie z dnia 29 marca 2012 r. zmieniająca 
uchwałę Nr XXXVI/273/09 Rady Miejskiej w Wyszkowie z dnia 30 kwietnia 2009 r. w sprawie 
ustalenia liczby punktów sprzedaży napojów zawierających powyżej 4,5% alkoholu (z 
wyjątkiem piwa),przeznaczonych do spożycia poza miejscem sprzedaży, jak i w miejscu 
sprzedaży oraz zasad usytuowania na terenie gminy Wyszków miejsc sprzedaży i podawania 
napojów alkoholowych / Dz. Urz. Woj. Maz. z 2012 r. poz. 3486/,

2) Uchwałą Nr XXII/186/12 Rady Miejskiej w Wyszkowie z dnia 26 kwietnia 2012 r. zmieniająca 
uchwałę Nr XXXVI/273/09 Rady Miejskiej w Wyszkowie z dnia 30 kwietnia 2009 r. w sprawie 
ustalenia liczby punktów sprzedaży napojów zawierających powyżej 4,5% alkoholu (z 
wyjątkiem piwa), przeznaczonych do spożycia poza miejscem sprzedaży, jak i w miejscu 
sprzedaży oraz zasad usytuowania na terenie gminy Wyszków miejsc sprzedaży i podawania 
napojów alkoholowych / Dz. Urz. Woj. Maz. z 2012 r. poz. 3943/,

3) Uchwałą Nr L/521/14 Rady Miejskiej w Wyszkowie z dnia 26 czerwca 2014 r. zmieniająca 
uchwałę Nr XXXVI/273/09 Rady Miejskiej w Wyszkowie z dnia 30 kwietnia 2009 r. w sprawie 
ustalenia liczby punktów sprzedaży napojów zawierających powyżej 4,5% alkoholu (z 
wyjątkiem piwa), przeznaczonych do spożycia poza miejscem sprzedaży , jak i w miejscu 
sprzedaży oraz zasad usytuowania na terenie gminy Wyszków miejsc sprzedaży i podawania 
napojów alkoholowych. /Dz. Urz. Woj. Maz. z 2014 r. poz. 6654/.

2. Ogłoszenie jednolitego tekstu nastąpi w formie obwieszczenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

3. Obwieszczenie Rady Miejskiej w Wyszkowie w sprawie ogłoszenia jednolitego tekstu 
uchwały Nr XXXVI/273/09 z dnia 30 kwietnia 2009 r. w sprawie ustalenia liczby punktów 
sprzedaży napojów zawierających powyżej 4,5% alkoholu (z wyjątkiem piwa), przeznaczonych do 
spożycia poza miejscem sprzedaży , jak i w miejscu sprzedaży oraz zasad usytuowania na terenie 
gminy Wyszków miejsc sprzedaży i podawania napojów alkoholowych stanowi załącznik Nr 1 do 
niniejszej uchwały.

Id: 0E44A509-A5E8-418F-B51C-147F456621DC. Podpisany Strona 1



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wyszkowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
 Przewodnicząca Rady

Elżbieta Piórkowska

Id: 0E44A509-A5E8-418F-B51C-147F456621DC. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr LII/532/14

Rady Miejskiej w Wyszkowie

z dnia 25 września 2014 r.

OBWIESZCZENIE
RADY MIEJSKIEJ W WYSZKOWIE

z dnia 25 września 2014 r.

W sprawie ogłoszenia jednolitego tekstu uchwały Nr XXXVI/273/09 Rady Miejskiej 
w Wyszkowie z dnia 30 kwietnia 2009 r. w sprawie ustalenia liczby punktów sprzedaży napojów 
zawierających powyżej 4,5% alkoholu (z wyjątkiem piwa), przeznaczonych do spożycia poza 
miejscem sprzedaży , jak i w miejscu sprzedaży oraz zasad usytuowania na terenie gminy 
Wyszków miejsc sprzedaży i podawania napojów alkoholowych.

Na podstawie art. 16 ust. 3 i 4 i ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych 
i niektórych innych aktów prawnych /t.j. Dz. U. z 2011 r. Nr 197, poz. 1172 z późń. zm./ ogłasza się 
w załączniku do niniejszego obwieszczenia jednolity tekst uchwały Nr XXXVI/273/09 z dnia 
30 kwietnia 2009 r. w sprawie ustalenia liczby punktów sprzedaży napojów zawierających powyżej 
4,5% alkoholu (z wyjątkiem piwa), przeznaczonych do spożycia poza miejscem sprzedaży, jak i w 
miejscu sprzedaży oraz zasad usytuowania na terenie gminy Wyszków miejsc sprzedaży 
i podawania napojów alkoholowych /Dz. Urz. Woj. Maz. z 2009 r. poz. 2687/, z uwzględnieniem 
zmian wprowadzonych:

1) Uchwałą Nr XXI/166/12 Rady Miejskiej w Wyszkowie z dnia 29 marca 2012 r. zmieniająca 
uchwałę Nr XXXVI/273/09 Rady Miejskiej w Wyszkowie z dnia 30 kwietnia 2009 r. w sprawie 
ustalenia liczby punktów sprzedaży napojów zawierających powyżej 4,5% alkoholu (z 
wyjątkiem piwa),  przeznaczonych do spożycia poza miejscem sprzedaży, jak i w miejscu 
sprzedaży oraz zasad usytuowania na terenie gminy Wyszków miejsc sprzedaży i podawania 
napojów alkoholowych. / Dz. Urz. Woj. Maz. z 2012 r. poz. 3486/,

2) Uchwałą Nr XXII/186/12 Rady Miejskiej w Wyszkowie z dnia 26 kwietnia 2012 r. zmieniająca 
uchwałę Nr XXXVI/273/09 Rady Miejskiej w Wyszkowie z dnia 30 kwietnia 2009 r. w sprawie 
ustalenia liczby punktów sprzedaży napojów zawierających powyżej 4,5% alkoholu (z 
wyjątkiem piwa), przeznaczonych do spożycia poza miejscem sprzedaży, jak i w miejscu 
sprzedaży oraz zasad usytuowania na terenie gminy Wyszków miejsc sprzedaży i podawania 
napojów alkoholowych. / Dz. Urz. Woj. Maz. z 2012 r. poz. 3943/,

3) Uchwałą Nr L/521/14 Rady Miejskiej w Wyszkowie z dnia 26 czerwca 2014 r. zmieniająca 
uchwałę Nr XXXVI/273/09 Rady Miejskiej w Wyszkowie z dnia 30 kwietnia 2009 r. w sprawie 
ustalenia liczby punktów sprzedaży napojów zawierających powyżej 4,5% alkoholu (z 
wyjątkiem piwa), przeznaczonych do spożycia poza miejscem sprzedaży, jak i w miejscu 
sprzedaży oraz zasad usytuowania na terenie gminy Wyszków miejsc sprzedaży i podawania 
napojów alkoholowych. /Dz. Urz. Woj. Maz. z 2014 r. poz. 6654/.

 
 Przewodnicząca Rady

Elżbieta Piórkowska

Id: 0E44A509-A5E8-418F-B51C-147F456621DC. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Załącznika Nr 1

UCHWAŁA Nr XXXVI/273/09
Rady Miejskiej w Wyszkowie

z dnia 30 kwietnia 2009 r.

w sprawie ustalenia liczby punktów sprzedaży napojów zawierających powyżej 4,5% alkoholu 
(z wyjątkiem piwa), przeznaczonych do spożycia poza miejscem sprzedaży, jak i w miejscu 
sprzedaży oraz zasad usytuowania na terenie gminy Wyszków miejsc sprzedaży i podawania 
napojów alkoholowych.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 12 ust. 1 i 2 i 
art. 14 ust. 6 ustawy z dnia 26 października 1982 roku o wychowaniu w trzeźwości 
i przeciwdziałaniu alkoholizmowi ( t.j. Dz.U. z 2007r. Nr 70, poz. 473 z późn. zm.) Rada Miejska 
w Wyszkowie uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się na terenie gminy Wyszków liczbę punktów sprzedaży napojów zawierających 
powyżej 4,5% alkoholu (z wyjątkiem piwa):

1) przeznaczonych do spożycia poza miejscem sprzedaży - w ilości 75 punktów;

2) przeznaczonych do spożycia w miejscu sprzedaży - w ilości 30 punktów.

§ 2. 1. Ustala się następujące zasady usytuowania na terenie gminy Wyszków miejsc sprzedaży 
i podawania napojów alkoholowych zwanych dalej punktami sprzedaży, przez które rozumie się 
obiekty trwale związane z gruntem.

1) Punkty sprzedaży mogą znajdować się w odległości nie mniejszej niż 100 m od:

a) obiektów kultu religijnego, w których regularnie odbywają się zgromadzenia wiernych;

b) skreślony;

c) skreślony ;

d) szkół podstawowych, gimnazjów, szkół ponadgimnazjalnych;

e) internatów, burs, świetlic dla dzieci i młodzieży;

f) skreślony;

2) Odległości, o których mowa w pkt 1 mierzone są wzdłuż najkrótszych ciągów 
komunikacyjnych i pieszych, pomiędzy wejściem do obiektu, a wejściem do punktu sprzedaży 
napojów alkoholowych.

3) Przez ciągi komunikacyjne rozumie się istniejące ulice, a przez ciągi piesze- istniejące chodniki.

§ 3. Dopuszcza się możliwość sprzedaży napojów alkoholowych, przeznaczonych do spożycia 
w miejscu sprzedaży w ogródkach gastronomicznych usytuowanych bezpośrednio przed lokalem, 
na jego tarasie, werandzie lub innym miejscu bezpośrednio przyległym do lokalu, które stanowią 
powiększoną powierzchnię konsumencką w ramach tego samego punktu sprzedaży z zachowaniem 
warunków określonych w § 2.

§ 4. Ze względu na szczególny charakter zabudowy wprowadza się stały zakaz sprzedaży, 
podawania i spożywania napojów alkoholowych na terenie osiedli domów jednorodzinnych - 
w punktach sprzedaży zlokalizowanych w budynkach w zabudowie szeregowej.

Id: 0E44A509-A5E8-418F-B51C-147F456621DC. Podpisany Strona 1



§ 5. Zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych, przeznaczonych do spożycia w miejscu 
lub poza miejscem sprzedaży, wydane na podstawie dotychczasowych przepisów, zachowują 
ważność do czasu upływu terminu określonego w zezwoleniu.

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wyszkowa.

§ 7. Z dniem wejścia niniejszej uchwały traci moc uchwała nr V/25/2003 Rady Miejskiej 
w Wyszkowie z dnia 30 stycznia 2003 r. w sprawie ustalenia liczby punktów sprzedaży napojów 
zawierających powyżej 4,5% alkoholu (z wyjątkiem piwa) przeznaczonych do spożycia poza 
miejscem sprzedaży jak i w miejscu sprzedaży oraz zasad usytuowania na terenie gminy miejsc 
sprzedaży i podawania napojów alkoholowych, zmieniona uchwałami Rady Miejskiej 
w Wyszkowie nr XIX/3/2004 z dnia 19 lutego 2004r., nr XL/58/2005 z dnia 13 października 
2005 r., nr XXIV/173/2008 z 5 czerwca 2008 r. oraz nr XXVI/187/2008 z 28 sierpnia 2008 r.

§ 8. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

Id: 0E44A509-A5E8-418F-B51C-147F456621DC. Podpisany Strona 2




